¹³¹⁷ Audi Novum Testamentum quomodo promittitur: *Ecce dies veniunt, dicit Dominus, et confirmabo eis Testamentum novum, non secundum Testamentum quod dedi patribus eorum cum educerem illos de terra Aegypti*, quando data est lex **imperata**, quando ductus est **populus** per desertum. Non secundum ipsum Testamentum dabo novum.

¹³¹⁸ Qua igitur fronte in utrisque speramus dantem, si in minimis contemnimus **imperantem**?

¹³¹⁹ Quod tribus linguis titulus conscriptus erat, hebraea, graeca, et latina; non solum Iudaeis, sed etiam **Gentibus** eum **regnaturum** fuisse declaratum est. Proinde in eodem psalmo cum dixisset: *Ego autem constitutus sum rex super Sion montem sanctum eius*, ubi, scilicet, hebraea lingua **regnavit**; continuo tamquam graeca, latinaque subiungens: *Dominus, inquit, dixit ad me: Filius meus es tu, ego hodie genui te: postula a me et dabo tibi gentes haereditatem tuam, et possessionem tuam terminos terrae*. Non qui graeca et latina solae sunt **gentium** linguae, sed quia ipsae maxime excellunt, graeca propter studium litterarum, latina, propter **Imperium** Romanorum. Quamvis in illis **tribus** linguis Christo subiuganda universitas **gentium** omnium monstraretur, non tamen illic scriptum est et **Rex Gentium**, sed tantummodo *Iudaeorum*, ut commendaretur origo seminis, in proprietate nominis. *Lex enim a Sion prodiet*, dictum est, *et verbum Domini ab Ierusalem*. Nam qui sunt qui dicunt in Psalmo: *Subiecit plebes nobis et Gentes sub pedibus nostris*, nisi de quibus Apostolus dicit: *Si enim spiritalibus eorum*

Sermón 218 C, 2: Muchas obras grandiosas y divinas podía mencionar en relación con Cristo; no obstante, no dijo que se gloriaba en las maravillas obradas por él, que, siendo Dios junto al Padre, creó el mundo, y, siendo hombre como nosotros, dio órdenes al mundo, sino: *Lejos de mí el gloriarme a no ser en la cruz de nuestro Señor Jesucristo*¹³²⁰.

Sermón 223 A, 5: Por tanto, hermanos míos, si he tenido acceso a vuestras mentes, a vuestro hombre interior con la palabra apropiada, en la medida de mis posibilidades; si he llegado con mi palabra a quienes moran dentro de las casas de adobe, es decir, a vuestras almas, que moran en vuestros cuerpos, no conjeturéis lo divino partiendo de esas cosas que conocéis. Dios supera a todo, incluido cielo y tierra. No os lo imaginéis como si fuera un artesano que compone, ordena, inventa, pule y repule; ni tampoco como un emperador sentado en el trono real, brillante y engalanado y creando por real decreto¹³²¹.